In templum, quantum fortunae aduexit Eous!
Iam picta subito **VVEICKHMANNVM** ueste Minerua
Ornauit, quam Musa tulit, iam traditus huius
Pileus est manibus, iam clauis, iam liber ille.
Hic uersus struxere pios, hic carmina; at illic,
Cui facundia erat, fecit iam uerba; uel ille
Plaudebat, fudit superis hic debita uota.
Festa dies quam fausta uiris queis otia curae!
Euexit si quem fortuna secunda, beatus,
Sed mage quem integritas: **VVEICKHMANNVM**

euexit utrumque,
Excellent in quo radios per Teutonias oras
Seu uis iudicii, seu quae debentia cunq̄ue
Proferri, iaciunt, his distans incola Panno
Vestitur sparsis, auide cum cetera regna.
Ignarus patitur, nec enim res mira, ruinam;
Quisquis, ut hoc sydus, tollit sua lumina sursum,
Intueatur. Enim uero sapientia tanta est
VVEICKHMANNNO, partim quae mente inuenta perite;
Partim quam Numen quauis a gente uocandum
Concessit: Saxo, miretur, ut Hungara, in ipso,
Illustrem, tellus; mirari non fatis autem
Possè nimis doleant, quam cuncti denique quod sic
Norunt, at lateat quae quanta scientia lance
Metiri timeant. Ergo quis saluus eundem
Conspiciat solem, rursus quo multa relucet
Quae uix Cecropios radiarunt sydera muros.
O ingens uirtus nullum reticenda per acuum!
Qualem successus tandem comitatur opimus,
Dextraque fors, sed quae probitatis filia uerae,
Cuius et optatum saepe est contingere portum.
Iapiga placido, **VVEICKHMANNVM**, finibus, alto
Commisissis ratibus pelago, nunc reddidit io
Cypria trabs, quae tum distanti recta polorum
Cardine, tum uenti domitore profecta deorum.
Vitro referre **VIRVM**, coepton' desistere oportet?
Cogito; quum Fabium res delassare loquacem

Magna queat; quum serpat humi mens nostra, futuri,
 Dicendum quid fors, aut est incauta, uel haeret
 Quod nerui desint. Calamis instructa canoris
 Si minus Euterpe cohibens succurrat egenis
 Auxilio, (spes est,) unum reuocare licebit.
 Scilicet auspiciis auium uoluisse cohortes
 Pierides ter tres creuere per aera saluis;
 Auribus attentis nos uocem excepimus omnes.
 Fluctibus urgeri solidam sapientis arenam
 Saxonis haud unquam, qua regnis turma remotis
 Decertat focia solers, luctatur utraque,
 Coniecit penetrans animi prudentis acumen.
 Saepius irrorans infonti sanguine terram
 Sacra, ruensque plagas, cui semper ab hoste struuntur,
 Concio, VVEICKHMANNŌ moderabitur, ut cynosura,
 Fastigium summum conscendet docta palaeſtra,
 RECTOREMque suum defenſoremque paternum
 Obtentura simul. Namque est reuerentia iusti
 Intemerata VIRO, fontem cui siste bonumque,
 Laudibus hunc, illum stimulis ad recta decoraque
 Aequus aget; uerum parceret si deuius: audit,
 Saxa rigent, canis, Sisyphi, obducta pruinis;
 Monſtroſis cinctus queis celsa cacumina monteis;
 Nescius hancne petat partem, uersusne Bootes
 Tendat, Marsus aper gradiatur, an efferus ursus
 Murmuret: ille uagum ueniens educet, et, aſtris,
 Queis non deflectat, monstratis, corriget, heros.
 Iam decet, ut NOSTRO nunc declarem ad unum
 Orti Pannonia gratae mentis monumentum.
 Quippe coronatum gaudemus honoribus, utque
 Indomitam uitare Noti superareque possit
 Ambabus pugnis rabiem, si finibus eius,
 Sint licet humani, sint sacri, saeuia resistat
 Ad diuum affiduo geminas componere palmas
 Supremum nulli cessabimus, atque precari.
 Iucundus Zephyrus coelo constanter amico
 Spiret, ut hanc metam ualeat contingere saepe,
 Cuius nunc causa sublimi uertice gestat
 Victricem laurum: pendencia fila trahentes
 Non rumpant Parcae VVEICKHMANNVM saecula
 multa
 Incolumem seruent. Fragranti flore Camoenae,
 Artes, relligio, pietas, et cuncta uirebunt